XaputoHoB UBaH Bnapumuposuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

9696

9703

HKP09-4/23

333/0U-HA-
23/2

333/0U-HA-
23/1

9743

9744

9758

HKP09-3/23

9763

9764

HKPO09-5/23

9769

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

00O «HoBble KOpnopaTuBHbIe
peweHna»

00O "UeHTp dkcnepTuns"

000 "UeHTp dkcnepTuns"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 "Mpaic NHpopm"

000 "Mpawnc NHpopm"

000 «HoBble KOpnopaTuBHbIe
peweHna»

000 "Mpawnc NHpopm"

00O "Mpaiic NHpopm"

00O «HoBble KopnopaTuBHbIe
peweHna»

000 "Mpawnc NHpopm"

HDaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

06.07.2023

13.07.2023

04.08.2023

28.08.2023

05.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

08.09.2023

12.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

CBepeHun

XapuTtoHos MBaH Bnagumnposumy

000830

03.09.2007

O6beKT oueHKU

HeaBMXUMoe
MMYLLECTBO

aBTO3an4acTu

akumm

npaBso TpeboBaHus
no obs3aTenscTBaM

npaeo TpeboBaHMA
no obsizaTenscTBam

HeaBMXKnmoe
nmyuLecTBo

HeLBMXUMOe
MMYLLLECTBO

akumm

akuum

akuum

aBTOTpPaHCMOPT

100% pons B
yCTaBHOM KanuTane
000

HeaBM>XnMoe
nMyLecTBo

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN
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