

Харитонов Иван Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Харитонов Иван Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000830			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
9696	ООО "Прайс Информ"	06.07.2023	недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9703	ООО "Прайс Информ"	13.07.2023	автозапчасти	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НКР09-4/23	ООО «Новые корпоративные решения»	04.08.2023	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
333/ОЦ-НА-23/2	ООО "Центр Экспертиз"	28.08.2023	право требования по обязательствам	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
333/ОЦ-НА-23/1	ООО "Центр Экспертиз"	05.09.2023	право требования по обязательствам	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9743	ООО "Прайс Информ"	26.09.2023	недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9744	ООО "Прайс Информ"	26.09.2023	недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
9758	ООО "Прайс Информ"	08.09.2023	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
НКР09-3/23	ООО «Новые корпоративные решения»	12.09.2023	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9763	ООО "Прайс Информ"	19.09.2023	акции	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9764	ООО "Прайс Информ"	20.09.2023	автотранспорт	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
НКР09-5/23	ООО «Новые корпоративные решения»	27.09.2023	100% доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
9769	ООО "Прайс Информ"	28.09.2023	недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости